
ZARZĄDZENIE NR 127/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z basenów odkrytych Samorządowego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz Uchwały Nr XLII/390/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie powierzenia burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, na wniosek Dyrektora Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje :

§ 1. 1. Ustala się ceny za korzystanie z basenów odkrytych Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie w wysokości:
1) bilet normalny:

a) do godz. 1500 - 8 zł,
b) po godz. 1500 - 5 zł,

2) bilet ulgowy - 4 zł.
2. Osobami uprawnionymi do biletów ulgowych jest młodzież szkolna, studenci do ukończenia 

25 roku życia oraz emeryci i renciści powyżej 60 roku życia.
3. Dzieci w wieku do lat 4-ch zwalnia się z opłat za korzystanie z basenów odkrytych.
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Nowej Dębie.
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 720/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 17 czerwca 

2014 r. w sprawie ustalenia cen biletów za korzystanie z basenów odkrytych Samorządowego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: A9556BCC-86EB-4D5A-B121-E950C6A98450. Przyjęty Strona 1




